



DECIZIE

din __ octombrie 2017

nr.7/__(21/__) -XXV

Despre introducerea unor modificări în decizia Consiliului orașenesc Cahul nr.3/6(17/6)-XXV din 12.04.2017 „Cu privire la transmiterea bunurilor la balanța ÎM Gospodăria Comunal-Locativă Cahul, cu titlu gratuit”.

În temeiul art.3, art.4 alin.(1) lit.g) din Legea R.Moldova nr.435-XVI din 28.12.2006 „Privind descentralizarea administrativă”, art.3, art.14 alin.(1) și alin.(2) lit.b), lit.c), lit.h) din Legea R.Moldova nr.436-XVI din 28.12.2006 „Privind administrația publică locală”, în scopul realizării Proiectului de susținere a Autorităților Locale din Moldova (LGSP), implementat în baza contractului AID-117-C-12-00001, luînd în considerație avizul comisiei consultative de specialitate, Consiliul municipal Cahul

DECIDE :

1. Punctul 1 din decizia Consiliului orașenesc Cahul nr nr.**3/6(17/6)-XXV** din 12.04.2017 „Cu privire la transmiterea bunurilor la balanța ÎM Gospodăria Comunal-Locativă Cahul, cu titlu gratuit”:

*„1. Se transmite la balanța **Întreprinderii Municipale Gospodăria Comunal-Locativă Cahul**, cu titlu gratuit, bunurile cu valoarea de 329082,33 lei, conform facturilor seria DAA nr.00991850 din 17.02.2016 și seria DAA nr.00991819 din 17.02.2016”*

se va citi în redacție nouă:

„1. Se transmit la balanța **Întreprinderii Municipale Gospodăria Comunal-Locativă Cahul, cu titlu gratuit, bunurile în sumă de 323999,00 lei, conform anexei”**

2. Responsabili de executarea prezentei decizii se desemnează contabilul-șef al Primăriei municipiului Cahul, dna Baragan Olesea.

3. Controlul asupra îndeplinirii prezentei decizii se pune pe seama primarului municipiului Cahul, dl Dandiș Nicolae, și comisiei consultative de specialitate a Consiliului municipal Cahul pentru buget, finanțe, impozite și taxe locale, tarife, industrie și comerț, business și atragerea investițiilor (*președintele – dna Fulea Tatiana*).

Președintele ședinței
Consiliului municipal Cahul

Secretarul-interimar
al Consiliului municipal Cahul

Larisa NISTIRENCO

Întocmit: N.Culeva
Coordonat: N.Dandiș
Vizat: Șt.Mîndru

BUNURILE
transmise la balanța Întreprinderii Municipale Gospodăria
Comunal-Locativă Cahul, cu titlu gratuit

Nr. d/o	Denumirea	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul unitar (lei)	Valoarea (lei)
1	2	3	4	5	6
Factura seria DAA nr.00991850 din 17.02.2016					
1.	Server DELL Power R110 II Intel Xenon E3-1240v2 3.40 GHz, 8M Cache, Turbo, Quad Core/8T (69W) 32 GB Memory (4*8GB), 1600Mhz, Dual Ranked, Low Volt UDIMM DVD+/-RW, internal Perc H200 Adapter Internal RAID Controller for 3,5 HDDS Power Edge T110II chassis with Cabled 4*3.5 Hard Drivers 2*600GB 15K RPM SAS 6GBps 3.5 in Cabled Hard Drive (RAID 1 configuration) Power Vault TD1000 including backup software Removable Hard Disk Cartridge for RD1000, 2TB compressed On-Board Single Gigabit Network Adapter PS/2 2-button optical scroll mouse PS/2 standard keyboard, Windows server Std Z012R2 2Proc, 5 users CAL	buc.	1	72112,31	72112,31
2.	UPS Tuncmatik Newtech PRO SE (1KVA/800W) with surge protector Length 3 meters: 5 sockets	buc.	2	5912,46	11824,92
3.	Desktop Serioux "Office-4590" SF CPU intel core i5-4590 Processor (6M Cache, up to 3.70 Ghz) RAM 2*4gB DDR3 Memory at 1600Mhz HDD 500 GB 7200 rpm SATA SuperMulti DVD writer SATA LAN 10/100/1000 NIC integrated High Definition audio Logitech USB Standard Keyboard Eng/Rus preprinted Logitech USB 2-button optical scroll mouse, Mouse pad	buc.	3	10386,22	31158,66
4.	UPS Tuncmatik Newtech PRO SE (650VA/360W) with surge protector Length 3 meters: 5 sockets	buc.	3	1497,82	4493,46
5.	Monitor Philips 244ESQHAD/00	buc.	3	4000,76	12002,28
6.	Windows 7 Professional English64bit (includes Windows 8.1 Pro * 64	buc.	3	3330,69	9992,07
7.	Bitdefender Internet Security 2015 (3-Three years license)	buc.	3	354,75	1064,25
8.	Microsoft Office Home & Business 2013	buc.	3	4355,51	13066,53
				Total:	155714,48
Factura seria DAA nr.00991850 din 17.02.2016					
1.	Network Switch CISCO SG200-26 26-port Gigabit Smart (p/n SLM2024T-EU)	buc.	1	7508,82	7508,82
2.	Router/VPN/Firewall CISCO ASA 5506 Appliance with SW 50 Users: 8 ports 3DES/AES (p/n ASA5506-50BUNK9)	buc.	1	16101,60	16101,60

3.	Wireless Acces Point CISCO Dual-Band Single Radio Acces Point w/POE (ETSI) (p/n WAP321-E-K9)	buc.	1	5991,29	5991,29
4.	Server Rack 24U LANITRON Metal Perforated doors (600*1000) Rack mounting Hardware: Cable Organizer; Sheff stationary; PATCHPANEL 24 PORT CAT6; 2*Block of power sockets 5 positions	buc.	1	9085,48	9085,48
5.	Multifunction Pritn/Scan/Copier Canon IR2202N MFP BW Laser Include: Toner Canon EXV42, 10200 pages based on 6% coverage (A4) Canon DADF-AMI, duplex automatic feeder 2-sided to 2-sided 1 additional tray Cassette Feeding Module-AB1 A4/A3 (250 Pages)	buc.	1	31611,95	31611,95
6.	Telephone set PANASONIC RX-TS2386 UA	buc.	3	788,33	2364,99
7.	Server Software 1:C Enterprise 8, Server license (64) with 5 user licenses+SQL server 2012 with 5 user CAL	buc.	1	72821,80	72821,80
8.	Adaptation Accounting and Billing universal software module based on 1:C Enterprise 8	buc.	1	18344,54	18344,54
9.	Install LAN:5 connection points (5 sockets 6 cat, 75m Ethernet cable 6 cat, 75m cable canal:)	buc.	1	4454,05	4454,05
				Total:	168284,52
				TOTAL:	323999,00

Secretarul-interimar
al Consiliului municipal Cahul

Larisa NISTIRENCO